

Menu 

	SURF V EVROPĚ	Francie
	Španělsko
	Lanzarote
	Čechy


	SURF V EXOTICE	Sri Lanka
	Maledivy
	Expedice Jáva
	Dominikána
	Bali


	JÓGA A BE FIT	Bali
	Sri Lanka
	Lanzarote


	NEWS & BLOG	Novinky
	Blog
	Reference


	DALŠÍ	Galerie
	Video galerie
	Surfová příprava na suchu
	E-shop
	Surf a surfskate půjčovna
	Bonusový program
	SURF-TRIP KLUB


	O NÁS	Kontakty
	Naši instruktoři
	Destinace













crew@surf-trip.cz     
joga-trip.cz




[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]






	

[image: ]
[image: ]








	SURF V EVROPĚ	Francie
	Španělsko
	Lanzarote
	Čechy


	SURF V EXOTICE	Sri Lanka
	Maledivy
	Expedice Jáva
	Dominikána
	Bali


	JÓGA A BE FIT	Bali
	Sri Lanka
	Lanzarote


	NEWS & BLOG	Novinky
	Blog
	Reference


	DALŠÍ	Galerie
	Video galerie
	Surfová příprava na suchu
	E-shop
	Surf a surfskate půjčovna
	Bonusový program
	SURF-TRIP KLUB


	O NÁS	Kontakty
	Naši instruktoři
	Destinace




                            
















 


        







Home							


























[image: ]
 
 
LIFE IS BETTER
WHEN YOU SURF! 

						

[image: ]
 
 
LIFE IS BETTER
WHEN YOU SURF! 

						

[image: Lenka Sedlářová]
 
 
LIFE IS BETTER
WHEN YOU SURF! 

						

[image: ]
 
 
LIFE IS BETTER
WHEN YOU SURF! 

						

[image: ]
 
 
LIFE IS BETTER
WHEN YOU SURF! 

						


















Surfové kempy pro skupiny i jednotlivce, lekce pro začátečníky i coachingy pro pokročilé, jógové pobyty a aktivní dovolené plné nezapomenutelných zážitků pořádáme už od roku 2007. Podívejte se na naši nabídku, přijděte v této nelehké době na jiné myšlenky!



VYBERTE SI DESTINACI, SURFUJTE, CVIČTE, CESTUJTE A ODPOČIŇTE SI!










SURF V EVROPĚ







SURF V EVROPĚ

Se zkušenými surfovými ISA instruktory jsme pro vás připravili surfové pobyty v Evropě. Surfujeme ve francouzském Hossegoru, španělské Cantabrii a na Kanárských ostrovech. Podívejte se na naši nabídku.

Přejít na SURF V EVROPĚ


















SURF V EXOTICE







SURF V EXOTICE

Se zkušenými surfovými ISA instruktory jsme pro vás připravili surfování v exotice. Pokud chcete strávit vaší surfovou dovolenou na Bali, Srí Lance, Dominikáně a nebo na krásných Maledivách, podívejte se na naši nabídku.

Přejít na SURF V EXOTICE


















JÓGA A BE FIT POBYTY







JÓGA (včetně be fit)

Se zkušenými jógovými instruktorkami Veronikou Ševčíkovou, Bohdanou Šebestovou a Sísou Semenskou nabízíme v našich destinacích i jógové pobyty. Možnost surfování je samozřejmostí i na fitness dovolených!

Přejít na JÓGA (včetně be fit)

















VYRAŽTE S NÁMI PRÁVĚ TEĎ!












[image: ]





[image: ]









Nejbližší volné termíny

Be Fit Srí Lanka

30.3. – 6.4. 2024

Single Fin Dominikána

30. 3. – 9. 4. 2024

Surf-Trip Lanzarote

3. 4.- 10.4. 2024

Jóga na Lanzarote

3.4. – 10.4. 2024

Be Fit Bali

16.4. – 27. 4. 2024

Surfová příprava HK

24.5. – 26.5. 2024

Francie Hossegor

14.6. – 21.6. 2024

Family week Španělsko

30.6. – 7.7. 2024

Francie surf Academy

5.7. – 12.7. 2024

Surf Španělsko 

21. 7. – 28. 7. 2024

Francie Leon

19.7. – 26.7.2024

Září pro pokročilé

1.9. – 8.9.2024











[image: ]





[image: ]










NEWS & BLOG


















[image: ]













[image: Francie Leon]
Francie Leon












[image: ]













[image: Surf Španělsko]
Surf Španělsko












[image: Single fin Francie]
Single fin Francie
















[image: Francie<br>surf academy]
Francie
surf academy












[image: ]













[image: Španělsko<br>Family week]
Španělsko
Family week












[image: Francie Hossegor]
Francie Hossegor
















[image: Surfkemp na Bali]
Surfkemp na Bali

Není dostupný












[image: Single fin Bali]
Single fin Bali

Není dostupný












[image: Boat trip Maledivy]
Boat trip Maledivy
















[image: ]













[image: Individuální pobyt na Bali]
Individuální pobyt na Bali

Není dostupný












[image: Sri Lanka]
Sri Lanka
















[image: Be Active Bali]
Be Active Bali

Není dostupný












[image: ]













[image: ]

















[image: Surf, jóga a Karibik]
Surf, jóga a Karibik

Není dostupný












[image: Be Fit Srí Lanka]
Be Fit Srí Lanka












[image: Jóga na Bali]
Jóga na Bali















[image: ]









Stýská se ti po vlnách, a ještě k tomu po vlnách v teple?

Máme pro tebe jedinečného průvodce výběrem našich zimních a jarních destinací,

a to podle úrovně tvého surfingu a dalších plánů s ním. Těšíme se na tebe i na tvé další dotazy, poradíme s čímkoliv (co se surfu týká:).





Chci si vybrat!







[image: ]









S Edou v Dominikáně!

Přečtěte si rozhovor s Edou o Dominikáně, naučil se tam něco nového? Nebo snad vypil hodně rumu?





To mě zajímá!







[image: ]









Tři resorty v jednom pobytu! Cvičte jógu a cestujte po Bali!

Další dva jógové pobyty vás v dubnu a květnu zavedou do třech jedinečných ubytování a na řadu nových míst. Nádech a výdech, jógíni, tento pobyt vede lektorka, která na Bali žije už několik let!





Přidám se!







[image: TRÉNINK / Take-off]









Připravte se na surf už teď!

Kupte si naše on-line surfové tréninky na suchu, připravte se do vln už dnes! Vyzkoušejte pět krátkých a velmi intenzivních surfových cvičení od Terky Olivové a Verči Ševčíkové. Potřebujete jen podložku a 10 až 30 minut denně.





Koupit video!







[image: ]









SURF-TRIP klub

Členové našeho SURF-TRIP klubu získávají slevy, speciální dárky, odměny a další . Zažij s námi více než čtyři pobyty během posledních dvou let a staň se členem taky!





Chci zjistit víc!

















SLEDUJTE NÁŠ INSTAGRAM

 






Sri Lanka 📷 #photodump 
1. Máš rice&curry?
2


	                    [image: Sri Lanka 📷 #photodump  1. Máš rice&curry? 2. Zasloužíš si sladkou tečku. 3. 🦆 4. Ještě nechceme domů!  5. All you can eat.  6. Rozcvička k snídani. 7. Šťastná vteřina před nosedivem.  8. První line-up a velké soustředění.  9. Ladnost.  10. Do rodinného alba.]







Francii startujeme 14. 06. 24 🎉
Pokud se už ne


	                    [image: Francii startujeme 14. 06. 24 🎉 Pokud se už nemůžeš dočkat vln, grilovaček, západů slunce, našeho nového i starého merche, tak neváhej s letenkami!!!  Přímé lety Praha - Bordeaux - Praha jsou právě teď za super ceny. Na letišti tě vyzvedněme a pak už tě čeká jen pohoda.  Už tam budeme?  #surftripcz #francie]







Takové jedno ráno u nás na pláži. 
Aneb třet
            [image: Takové jedno ráno u nás na pláži.  Aneb třetí ročník Sunrice & Curry Czech Cup, který byl o nových tvářích a spousty milých překvapeních -> - úplně poprvé se na první místo dostal slovenský surfař, @durajko  - @rbn_dist sice s krásnýma jízdama nepostoupil do finále, ale v prvním heatu si slušně podal Špáťu, au - někteří surf-trip kempeři se zúčastnili závodu a vůbec si nevedli špatně, klobouček  - holčičí první místo překvapením nebylo, @jan.ka.s  - @oliva_otmar aby nemusel všechny porazit, dorazil na Sri Lanku pro jistotu až den po skončení závodu  Díky a vidíme se zase příští rok. 🤙🏽]







V květnu se vracíme zpět do Hradce, na legendá


	                    [image: V květnu se vracíme zpět do Hradce, na legendární český spot Stříbrný rybník.  • 24. - 26. 5. 2024 Víkend je především o přípravě k oceánu, kam se určitě toto léto chystáš. Ale také o lidech, třeba Aleš, Petr a Janča jsou přihlášeni už po třetí.✌🏽 #inwavewetrust]







Vracíte se za námi dost často, ale na Sri Lanku


	                    [image: Vracíte se za námi dost často, ale na Sri Lanku asi nejčastěji. 🙏🏽🖤 A proto se to tu snažíme stále vylepšovat, víš co se chystá na další sezónu? 🤓]







Kdo na svým profilu nemá fotku se surfem na plá


	                    [image: Kdo na svým profilu nemá fotku se surfem na pláži a s Jégrem nad ránem, tak není českej surfař. O tom dnes nikdo nepochybuje. Alespoň to druhé můžeš příští pátek 22. 3. získat na už teď legendárním mejdle JÄGER DROP!  Chceš jít na tuto parádu úplně zadarmo a ušetřit tak peníze na letní surfový trip?  Pak označ kámoše, se kterým bys na takovou akci šel, sleduj náš a @jagermeistercz profil (což ale stejně děláš) a počkej do neděle 17. 3. zda jeden ze 4 lístků do SaSaZu nepřipadne, na základě férového losování, tobě a tvé plusjedničce.  Ready to DR🟠P?]








[image: Léto ve Španělsku, v Langre chceš zažít.  Výhledy z našeho surfhousu jsou opravdu za odměnu. Poradíme, že nejhezčí východ slunce je z terasy, západ potom z útesu za baráčkem, kam vyrážíme s kytarou, pivem, vínem a nebo i s @jagermeistercz 👌🏽.]







Monday, go hard or go home. 
#surftriplife #surft


	                    [image: Monday, go hard or go home.  #surftriplife #surftripcz]




    





















Seznamte se s našimi lektory!

V našem týmu najdete jen certifikované lektory, trenéry a cvičitele. Také mistry a mistryně republiky v surfingu. Ve většině destinací se k nim přidávají i lokální surfoví instruktoři s licencí ISA, kteří vás společně s těmi nejlepšími z ČR provedou základy surfingu. Každý z našich lektorů má svůj inspirativní příběh a velkou dávku pokory. Seznamte se s nimi a vyberte si, komu z nich svěříte svou dovolenou!





ZJISTIT VÍCE O NÁS










[image: SURF V EVROPĚ][image: SURF V EXOTICE]






























Newsletter

     












Kontakt








			Kontakt

Fakturační údaje

CZECH SURF s.r.o., Buchlovská 9, Velehrad, 687 06, IČO: 03095444

Spisová značka: C 83504 vedená u Krajského soudu v Brně

PROVOZOVNA/KANCELÁŘ

	Kamenická 673/5, Praha 7, 170 00


BANKOVNÍ SPOJENÍ

ČR: ČSOB Praha 2, 265212041/0300

SR: ČSOB Bratislava, 4021454405/7500

	crew@surf-trip.cz






			


	SURF V EVROPĚ
	Francie
	Španělsko
	Lanzarote
	Čechy



	SURF V EXOTICE
	Sri Lanka
	Maledivy
	Expedice Jáva
	Dominikána
	Bali



	JÓGA A BE FIT
	Bali
	Sri Lanka
	Lanzarote



	NEWS & BLOG
	Novinky
	Blog
	Reference



	DALŠÍ
	Galerie
	Video galerie
	Surfová příprava na suchu
	E-shop
	Surf a surfskate půjčovna
	Bonusový program
	SURF-TRIP KLUB



	O NÁS
	Kontakty
	Naši instruktoři
	Destinace







			 



	Nabídka surfového cestovního pojištění
	Všeobecné obchodní podmínky
	Cestovní smlouva
	Informace o zájezdu
	Pojištění cestovní kanceláře proti úpadku
	Informace o zpracování osobních údajů (GDPR)










            









2024 © Surf-Trip.cz












[image: Jóga-Trip - cestování a pobyty s jógou]
[image: Surf-Trip - surf, jóga a aktivní dovolená]
[image: Sea You House - surf&jóga ubytování na Srí Lance]
[image: Banger - magazín rapu, streetu a urban kultury]
[image: Yezede s.r.o. - eventová agentura]
[image: Neverdie - vše, co musíš vědět]
[image: oard - Designová balanční deska]
[image: LV Print - tiskárna s třicetiletou tradicí]
[image: Drip it – Vychutnejte si skvělou kávu kdekoli]



 








Používáme cookies, abychom vám poskytli nejlepší online zážitek.
Více informací o tom, které soubory cookies používáme, nebo jejich vypnutí najdete v nastavení.


        

Přijmout


      












































Zavřít nastavení souborů cookie GDPR




[image: Surf Trip]


        	

Přehled ochrany osobních údajů


	

Nezbytně nutné soubory cookies


	

Soubory cookies třetích stran


	

Zásady používání souborů cookie





Powered by  GDPR Cookie Compliance


      










Přehled ochrany osobních údajů

Tyto webové stránky používají soubory cookies, abychom vám mohli poskytnout co nejlepší uživatelský zážitek. Informace o souborech cookie se ukládají ve vašem prohlížeči a plní funkce, jako je rozpoznání, když se na naše webové stránky vrátíte, a pomáhají našemu týmu pochopit, které části webových stránek považujete za nejzajímavější a nejužitečnější.






            

Nezbytně nutné soubory cookies

Nezbytně nutný soubor cookie by měl být vždy povolen, abychom mohli uložit vaše preference nastavení souborů cookie.




    
Povolit nebo zakázat cookies        













Pokud tento soubor cookie zakážete, nebudeme moci uložit vaše preference. To znamená, že při každé návštěvě těchto webových stránek budete muset soubory cookies znovu povolit nebo zakázat.











Soubory cookies třetích stran

Tyto webové stránky používají službu Google Analytics ke shromažďování anonymních informací, jako je počet návštěvníků webu a nejoblíbenější stránky.

Povolení tohoto souboru cookie nám pomáhá zlepšovat naše webové stránky.




    
Povolit nebo zakázat cookies     













Povolte prosím nejprve nezbytně nutné soubory cookies, abychom mohli uložit vaše preference!











Zásady používání souborů cookie

Více informací o našich Zásadách používání souborů cookie














Povolit vše
Uložit nastavení


        















